
Ski à roulettes et patins - 10 k UL
18 septembre 2011

Officiel - corrigé le 19 septembre

Place    Time     Pace     Bib#               Name/City                   Age     Catégorie   Div. Pl.  Sex  Sex Pl.
    1     18:44  18:44.0   1475  Benoit Tremblay, Charny                   33  MP19+              1     M      1
    2     20:31  20:31.0   1471  Mathieu Leblanc, Qc                       23  MP19+              2     M      2
    3     22:07  22:07.0   1479  Vincent Ruel, Charny                      28  SM20-29            1     M      3
    4     23:45  23:45.0   1477  Yves St-Louis, Laval                      33  SM30-39            1     M      4
    5     25:13  25:13.0   1487  Alexis Morin, Victoriaville               18  SM18-19            1     M      5
    6     25:15  25:15.0   1492  Bernard Lepage, Clermont                  50  SM50-59            1     M      6
    7     25:30  25:30.0   1493  Guy La Branche, Qc                        39  SM30-39            2     M      7
    8     26:15  26:15.0   1490  Jean-Yves Babin, St-Romuald               74  SM70+              1     M      8
    9     27:51  27:51.0   1491  Félix Tremblay, Qc                        15  SM14-15            1     M      9
   10     28:14  28:14.0   1485  Geneviève Bugeaud, St Jean Chrysostome    19  SF18-19            1     M     10
   11     28:32  28:32.2   1483  Caroline Chénier                           0  FP19+              1     F      1
   12     28:34  28:34.0   1473  Bernard Carré, ST- Raphael                68  SM60-69            1     M     11
   13     28:50  28:50.5   1480  Marie-Maxime Pérusse, Qc                  14  SF14-15            1     F      2
   14     28:51  28:51.0   1498  Antoine Laforte, Qc                       12  SM12-13            1     M     12
   15     29:00  29:00.0   1499  Léon Simard, Qc                           62  SM60-69            2     M     13
   16     30:04  30:04.0   1476  Jérome Boudreau, St Jean Chrysostome      16  SM16-17            1     M     14
   17     31:22  31:22.0   1481  Philippe Boucher, St J Chrysostome        14  SM14-15            2     M     15
   18     32:10  32:10.0   1494  Mathieu Dufour, Qc                        14  SM14-15            3     M     16
   19     32:32  32:32.0   1495  Michel Beaupré, Qc                        48  SM40-49            1     M     17
   20     33:49  33:49.0   1497  Clémence Pelletier, Qc                    13  SF12-13            1     F      3
   21     37:01  37:01.0   1488  Marilou Boilard, Fossambault              13  SF12-13            2     F      4
   22     37:21  37:21.0   1489  Pamela Simard, Qc                         18  SF18-19            2     F      5
   23     40:25  40:25.0   1478  Simone Boilard, Qc                        11  SF12-13            3     F      6
   24     41:01  41:01.6   1474  Josiane Mottard, St Basile                15  SF14-15            2     F      7
   25     41:34  41:34.5   1472  Jean Drapeau, Qc                          61  MP19+              3     M     18
   26     44:24  44:24.3   1486  Sarah Jane Couture, Fossambault           15  SF14-15            3     M     19
   27     45:06  45:06.0   1496  Simon Niccolson-Lajoie, Qc                12  SM12-13            2     M     20

Catégorie - Résultats

Hommes

Place    Time     Pace     Bib#               Name/City                   Age
    1     18:44  18:44.0   1475  Benoit Tremblay, Charny                   33
    2     20:31  20:31.0   1471  Mathieu Leblanc, Qc                       23
    3     22:07  22:07.0   1479  Vincent Ruel, Charny                      28
    4     23:45  23:45.0   1477  Yves St-Louis, Laval                      33
    5     25:13  25:13.0   1487  Alexis Morin, Victoriaville               18
    6     25:15  25:15.0   1492  Bernard Lepage, Clermont                  50
    7     25:30  25:30.0   1493  Guy La Branche, Qc                        39
    8     26:15  26:15.0   1490  Jean-Yves Babin, St-Romuald               74
    9     27:51  27:51.0   1491  Félix Tremblay, Qc                        15
   10     28:14  28:14.0   1485  Geneviève Bugeaud, St Jean Chrysostome    19
   11     28:34  28:34.0   1473  Bernard Carré, ST- Raphael                68
   12     28:51  28:51.0   1498  Antoine Laforte, Qc                       12
   13     29:00  29:00.0   1499  Léon Simard, Qc                           62
   14     30:04  30:04.0   1476  Jérome Boudreau, St Jean Chrysostome      16
   15     31:22  31:22.0   1481  Philippe Boucher, St J Chrysostome        14
   16     32:10  32:10.0   1494  Mathieu Dufour, Qc                        14
   17     32:32  32:32.0   1495  Michel Beaupré, Qc                        48
   18     41:34  41:34.5   1472  Jean Drapeau, Qc                          61
   19     44:24  44:24.3   1486  Sarah Jane Couture, Fossambault           15
   20     45:06  45:06.0   1496  Simon Niccolson-Lajoie, Qc                12

Femmes

Place    Time     Pace     Bib#               Name/City                   Age
    1     28:32  28:32.2   1483  Caroline Chénier                           0
    2     28:50  28:50.5   1480  Marie-Maxime Pérusse, Qc                  14
    3     33:49  33:49.0   1497  Clémence Pelletier, Qc                    13
    4     37:01  37:01.0   1488  Marilou Boilard, Fossambault              13
    5     37:21  37:21.0   1489  Pamela Simard, Qc                         18
    6     40:25  40:25.0   1478  Simone Boilard, Qc                        11



    7     41:01  41:01.6   1474  Josiane Mottard, St Basile                15

Catégorie: FP19+

Place    Time     Pace     Bib#               Name/City                   Age
    1     28:32  28:32.2   1483  Caroline Chénier                           0

Catégorie: MP19+

Place    Time     Pace     Bib#               Name/City                   Age
    1     18:44  18:44.0   1475  Benoit Tremblay, Charny                   33
    2     20:31  20:31.0   1471  Mathieu Leblanc, Qc                       23
    3     41:34  41:34.5   1472  Jean Drapeau, Qc                          61

Catégorie: SF12-13

Place    Time     Pace     Bib#               Name/City                   Age
    1     33:49  33:49.0   1497  Clémence Pelletier, Qc                    13
    2     37:01  37:01.0   1488  Marilou Boilard, Fossambault              13
    3     40:25  40:25.0   1478  Simone Boilard, Qc                        11

Catégorie: SF14-15

Place    Time     Pace     Bib#               Name/City                   Age
    1     28:50  28:50.5   1480  Marie-Maxime Pérusse, Qc                  14
    2     41:01  41:01.6   1474  Josiane Mottard, St Basile                15
    3     44:24  44:24.3   1486  Sarah Jane Couture, Fossambault           15

Catégorie: SF18-19

Place    Time     Pace     Bib#               Name/City                   Age
    1     28:14  28:14.0   1485  Geneviève Bugeaud, St Jean Chrysostome    19
    2     37:21  37:21.0   1489  Pamela Simard, Qc                         18

Catégorie: SM12-13

Place    Time     Pace     Bib#               Name/City                   Age
    1     28:51  28:51.0   1498  Antoine Laforte, Qc                       12
    2     45:06  45:06.0   1496  Simon Niccolson-Lajoie, Qc                12

Catégorie: SM14-15

Place    Time     Pace     Bib#               Name/City                   Age
    1     27:51  27:51.0   1491  Félix Tremblay, Qc                        15
    2     31:22  31:22.0   1481  Philippe Boucher, St J Chrysostome        14
    3     32:10  32:10.0   1494  Mathieu Dufour, Qc                        14

Catégorie: SM16-17

Place    Time     Pace     Bib#               Name/City                   Age
    1     30:04  30:04.0   1476  Jérome Boudreau, St Jean Chrysostome      16

Catégorie: SM18-19



Place    Time     Pace     Bib#               Name/City                   Age
    1     25:13  25:13.0   1487  Alexis Morin, Victoriaville               18

Catégorie: SM20-29

Place    Time     Pace     Bib#               Name/City                   Age
    1     22:07  22:07.0   1479  Vincent Ruel, Charny                      28

Catégorie: SM30-39

Place    Time     Pace     Bib#               Name/City                   Age
    1     23:45  23:45.0   1477  Yves St-Louis, Laval                      33
    2     25:30  25:30.0   1493  Guy La Branche, Qc                        39

Catégorie: SM40-49

Place    Time     Pace     Bib#               Name/City                   Age
    1     32:32  32:32.0   1495  Michel Beaupré, Qc                        48

Catégorie: SM50-59

Place    Time     Pace     Bib#               Name/City                   Age
    1     25:15  25:15.0   1492  Bernard Lepage, Clermont                  50

Catégorie: SM60-69

Place    Time     Pace     Bib#               Name/City                   Age
    1     28:34  28:34.0   1473  Bernard Carré, ST- Raphael                68
    2     29:00  29:00.0   1499  Léon Simard, Qc                           62

Catégorie: SM70+

Place    Time     Pace     Bib#               Name/City                   Age
    1     26:15  26:15.0   1490  Jean-Yves Babin, St-Romuald               74

Chrono fait avec PocketTimer Pro pour iPhone et Ipad
de Stevens Creek Software par Louis T Blais et Marc Corcoran


